阿自倍尔株式会社
非常感谢您购买本公司燃烧安全控制器高
级 UV 控制器 AUR300C。
本使用说明书记载了正确安全地使用AUR300C
的必要事项。
对于承担使用 AUR300C 的操作盘、装置的
设计、维护的工作人员，请务必仔细阅读，
并在理解的基础上使用本机。

3
第 1 章　概　要
■ 型号构成
基本型号 预　备 火焰响应 电　压 追加处理 内　容
AUR300C 高级 UV 控制器
1 －
2 公称 1.5s
3 公称 3s
1 AC100V 型
2 AC200V 型
00 无追加处理
D0 附检查成绩书
T0 热带处理
DT 附检查成绩书＋热带处理
■ 机器构成
● 组合使用的火焰监测器
名　称 型　号
高级 UV 传感器 AUD300C1000
耐压防爆型高级 UV 传感器 AUD500C11000
● 可选部件
名　称 型　号
火焰模拟器 FSP300C100
模拟火焰测量仪 FSP136A100
避雷用浪涌吸收器 83968019-001
4
第 2 章　安装、接线
2 - 1 安　装
注意
请绝对不要安装在以下场所。
• 有特殊药品或腐蚀性气体的场所（氨、硫黄、氯、乙烯化合物、酸、其他）
• 有水滴或湿气的场所
• 高温爆晒的场所
• 长时间连续振动的场所
请按照本使用说明书或者装置厂商的使用说明书进行安装。
● 安装方向
请壁面安装。
只有纵向安装的场合，才可以密集安装。
● 安装方法
①  为了便于安装、拆卸、散热、配线、维护等，请如下图所示确保本机的
上下方向20mm以上、侧面方向10mm以上的作业空间。
纵向安装的场合 ( 可密集安装 )
1414
1313
1212
1111
1010
SHUTTER
UV SENSOR
(G)
(F)
0-5V
－
＋ 9 9
8
K3
7 7
8
6
K1
K2
5 5
6
4
3 3
4
2
1 1
2
1414